
11. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 29. SEPTEMBER 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌KREISSPARKASSE-KÖLN-LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:31:390:31:38.78TuS Köln rrh.1981MANSOURI, Noureddine(1288)1

00:32:120:32:11.08Sahra1990CZAMZAMI, Abid(1425)2

00:32:430:32:42.36LC Euskirchen1990ULMER, Ralf(1378)3

00:32:530:32:52.31Bunert - Der Kölner Laufladen1987DAHL, Simon(1162)4

00:33:570:33:55.34LC Euskirchen1994KÜPPER, Timo(1484)5

00:34:200:34:19.58VfB Erftstadt1979MIERECZKO, Maciek(1296)6

00:34:330:34:32.54LT DSHS Köln1975EL MAKRINI, Hakim(1498)7

00:35:550:35:54.12LG RWE Power1985JOHNEN, Kenny(1236)8

00:36:200:36:19.69LT DSHS Köln1967VON KUK, Carsten(1387)9

00:36:380:36:37.04LC Euskirchen1973SCHEIDTWEILER, Rolf(1343)10

00:36:480:36:46.87LC Euskirchen1985PIERZ, Andreas(1325)11

00:36:580:36:57.05Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2001VERNIKOV, Sonja(1383)12

00:37:000:36:57.77SG Wenden1976DÖRSCHEL, Christl(1165)13

00:37:200:37:17.95PETERS SPORTTEAM1992SCHMITZ, Nora(1349)14

00:37:250:37:22.63VfB Erftstadt Multisport1987NOUAILLE-DEGORCE , Paul(1317)15

00:37:290:37:26.83LC Euskirchen1982UNGEFUG, Alexander(1379)16

00:37:460:37:44.241993KLINKHAMMER, Fabian(1255)17

00:38:190:38:18.13LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomas(1351)18

00:38:440:38:43.932002FRITZSCHE, Janik(1188)19

00:38:520:38:49.72Köln Läuft!1983SEYBOLD, Felix(1359)20

00:38:580:38:49.88GVG-Laufteam2001ANGRIK, Jonas(1032)21

00:39:160:39:13.39Bunert - Der Kölner Laufladen1990JASCHKE, Lisa(1235)22

00:39:280:39:24.791986BRZEZINSKI, Rafael(1150)23

00:39:280:39:26.91Ski-Keller Kaulard&Schroiff2002VERNIKOV, Wiktor(1452)24

00:39:390:39:36.591987BLEIBER, Georg(1492)25

00:39:420:39:40.58VfB Erftstadt Multisport1968HOLZPORZ, Michael(1223)26

00:39:540:39:49.31Köln Läuft!1975ZWEGERS, Sander(1463)27

00:40:010:39:57.851974HECKER, Dirk(1521)28

00:40:020:39:58.75Kreissparkasse Köln1983KÜGLER, Thorsten(1474)29

00:40:090:40:07.70GVG-Laufteam1974HAUSER, Michael(1052)30

00:40:120:40:09.611990POLACZEK, Dennis(1327)31

00:40:160:40:13.83GVG-Laufteam1992SPÖLGEN, Marvin(1076)32

00:40:190:40:15.39SCB Horrem1966EMMETT, Ian(1172)33

00:40:250:40:21.851978SCHELLER, Falko(1344)34

00:40:430:40:34.581969SCHÜRGERS, Martin(1356)35

00:40:530:40:52.99LG Euskirchen1986MÜLLER, Sebastian(1483)36

00:41:050:40:59.28Brühler TV 18791983WIRTZ, Thomas(1399)37

00:41:270:41:22.75GVG-Laufteam1965GMÄHLE, Max(1046)38

00:41:570:41:50.701972BRETSCHNEIDER, Sven(1149)39

00:42:010:41:50.57GVG-Laufteam1996VERBOCKET, Daniel(1080)40

00:42:320:42:28.501982DIEFENBACH, Timo(1164)41

00:42:360:42:35.42Dürener TV 18471979KLAIBER, Thomas(1407)42
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00:42:530:42:41.341971SCHENK, Michael(1437)43

00:43:000:42:53.76LG Donatus Erftstadt1972MÜLLER, Oliver(597)44

00:43:010:42:56.37GVG-Laufteam2003MANON MATEOS, Alonso(1061)45

00:43:060:43:04.66LG Donatus Erftstadt1978KAUFHOLD, Michaela(1247)46

00:43:090:43:00.761989BOLWIN , Julius(1147)47

00:43:400:43:34.141989KAMINSKI, Tim(1242)48

00:43:500:43:28.441991KEYL, Philipp(1455)49

00:44:140:43:56.421969MANDT, Matthias(1286)50

00:44:170:44:12.05Rhein-Erft Akademie1987PELZ, Arne(1115)51

00:44:220:43:57.75GVG-Laufteam1968HOPPEN, Ralph(1053)52

00:44:250:44:14.66Brühler TV 18791965RÖHRIG, Carsten(1501)53

00:44:360:44:31.94LG EIFEL-RUNNERS1976KERP, Michael(1251)54

00:44:580:44:43.59PSV Brühl Triathlon Team1974HANSONIS, Guido(1208)55

00:45:060:44:49.571990WAGNER, Frank(1390)56

00:45:360:45:30.211969RIEVING, Frank(1500)57

00:45:360:45:26.911976HENTSCHEL , Mark(1214)58

00:45:370:45:30.99Lauftreff Brühl1980FLOßBACH, Oliver(1185)59

00:45:370:45:33.88HAZET1981VOß, Jeanne Li(1389)60

00:45:410:45:30.071.FC Köln1985KÖPPE, Stefan(1260)61

00:45:450:45:28.12Fohlenelf1974DAPPER, Bernd(1163)62

00:45:480:45:42.671958LENERZ, Artur(1277)63

00:45:490:45:31.951977MEUTHEN, Stephan(1294)64

00:46:000:45:53.071988BENDER, Katharina(1143)65

00:46:010:45:51.621963MÜLLER, Gerrit(1310)66

00:46:040:46:00.33Stolberg1969FEHRENBACHER, Thomas(1179)67

00:46:040:45:58.23LLG Hunsrück1976BRAUSCH, Marco(1442)68

00:46:060:46:01.75VfB Erftstadt1986MIERECZKO, Marta(1299)69

00:46:200:46:15.081972HAGEN, Katrin(1489)70

00:46:220:46:10.071974KOCHEMS, Markus(1409)71

00:46:220:46:19.22KC Bahnbrecher1987KEIL, Michael(1250)72

00:46:230:46:16.531971UHLHAAS, Holger(1377)73

00:46:270:46:10.23Gymnich regt sich1968KORDGES, Georg(1490)74

00:46:350:46:17.91GVG-Laufteam1959WENZ, Ralf(1081)75

00:46:450:46:36.941958PÜSCHMANN, Steffen(1430)76

00:46:500:46:36.37LSV Porz / Köln1958NIKELOWSKI, Norbert(1315)77

00:46:510:46:33.40Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2004KLÜNTER, Timo(945)78

00:46:550:46:49.731972LEHMANN, Stefan(1274)79

00:47:000:46:51.16Josef-Schaeben-Schule Weilerswist1983SCHMAUL-KLAIBER, Berit(1346)80

00:47:050:47:00.95Alleinunterhalter1950WINKLER, Benno(1397)81

00:47:100:46:59.79LG RWE Power1965STEINHAUER, Achim(1488)82

00:47:110:00:00.001965ABENHARDT, Holger(1434)83

00:47:120:47:08.23LC Euskirchen1971SCHAFFERT-LOHMAR, Simone(1458)84
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00:47:140:47:09.21LC Euskirchen1969SYNDIKUS, Sascha(1368)85

00:47:180:47:12.771975LEHMANN, Thomas(1275)86

00:47:200:47:07.76TuS Kreuzweingarten-Rheder1959EULENBRUCH, Lothar(1480)87

00:47:300:47:11.19GVG-Laufteam1968SCHÖNE, Sebastian(1071)88

00:47:310:47:14.51LT Finish Line 20101976HAFEMANN, Ron(1205)89

00:47:320:47:02.551977WILMS, Gregor(1496)90

00:47:350:47:16.48Kreissparkasse Köln1975ABTS, Anne(1089)91

00:47:410:47:18.59#Stefan_Erft_Frontrunner1972RUTH, Stefan(1406)92

00:47:410:47:28.381976CUBER, Frank(1161)93

00:47:510:47:42.371959MENGELS, Rolf(1486)94

00:48:050:47:39.28Rhein-Erft Akademie2002FEDDERS, Marian Louis(1106)95

00:48:060:47:59.31Lauftreff Brühl1979WINKELNKEMPER, Timo(1396)96

00:48:100:48:00.561970BOLLIG, Peter(1420)97

00:48:130:48:00.801966JURCZYK, Peter(1239)98

00:48:180:47:52.15PSV Brühl e.V1986TRIMBORN, Markus(1509)99

00:48:190:48:14.811965KNIEBELER, Ralf(1256)100

00:48:200:48:11.02Gymnasium Lechenich - Stufe Q12002TANDETZKI, Cornelius(955)101

00:48:220:48:12.841969ROMES, Christoph(1335)102

00:48:250:48:11.581978HÖHN, Michael(1512)103

00:48:260:48:19.941969MAYER, Dirk(1499)104

00:48:270:48:01.581976JUNGBLUTH, Stephan(1238)105

00:48:380:48:12.48GVG-Laufteam1960ROSSO, Mario(1068)106

00:48:400:48:32.641975PALMERSHEIM, Guido(1426)107

00:48:510:48:30.821967KEYSER, Jörg(1253)108

00:48:520:48:39.111973ERDMANN, Sven(1173)109

00:48:540:48:41.18FEUERWEHR ERFTSTADT1983HÜNSELER, Dennis(1022)110

00:48:590:48:33.90LG RWE Power1955TRIMBORN, Johannes(1494)111

00:49:100:49:06.301961MITTELSTEDT  , Gudrun(1300)112

00:49:110:48:53.271967DÖRSTEL, Markus(1476)113

00:49:210:49:09.111973TROMPETTER, Dirk(1410)114

00:49:320:49:25.54Team Crazyluenis Korschenbroich1952LÜNENDONK, Lothar(1283)115

00:49:330:49:12.14GVG-Laufteam1967WIERK, Andreas(1086)116

00:49:390:49:12.21Rhein-Erft Akademie1969FEDDERS, Thomas(1107)117

00:49:460:49:42.15SG Zons1961FISCHER, Sabine(1475)118

00:49:490:49:42.34GVG-Laufteam1966FISCHER, Ilonka(1042)119

00:49:570:49:51.161979GÖBEL, Christoph(1200)120

00:49:590:49:35.05GVG-Laufteam1972MATTEIS, Rainer(1064)121

00:50:000:49:37.98GVG-Laufteam1962MARTENS, Jörn(1062)122

00:50:010:49:39.591977TITTEY, Markus(1497)123

00:50:030:49:52.61LG RWE Power1963WEBER-STEINHAUER, Birgit(1487)124

00:50:040:49:56.81Lustlauf Mein Verein1975HERMANNS, Frank(1217)125

00:50:050:49:36.76GVG-Laufteam1964SCHÖNECK, Frank(1072)126
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00:50:140:50:07.47LG Donatus Erftstadt1976SCHALLER, Norman(1342)127

00:50:190:50:03.611978THEWES, Alexander(1457)128

00:50:220:50:06.161975ABBAS, Sascha(1136)129

00:50:380:50:34.04SV Germania Dürwiss1963PÜTZ, Burkhard(1331)130

00:50:420:50:37.74VR-Bank Rhein-Erft eG1971HECKERMANN, Thomas(1209)131

00:50:430:50:39.81TUS Dom-Esch1954GUTH, Wilfried(1204)132

00:50:460:50:35.75Dürener TV 18471957BALTUS, Kurt(1139)133

00:50:490:50:38.44GVG-Laufteam1968DONAT, Nicol(1039)134

00:50:490:50:40.76Rainbow Children1965DR. SCHICK, Wolfgang(1166)135

00:50:520:50:24.10LG RWE Power1966KATHER , Theophil(1246)136

00:50:550:50:42.16FEUERWEHR ERFTSTADT1969VOGT, Andreas(1518)137

00:50:560:50:55.81GVG-Laufteam1958WERNY, William(1085)138

00:50:580:50:55.09LG Donatus Erftstadt1963EKERT, Olaf(1170)139

00:51:020:50:34.52Rhein-Erft Akademie1968GEORGE, Stephan(1108)140

00:51:040:50:50.86Rhein-Erft Akademie1984KRENZLIN, Sandra(1110)141

00:51:050:50:56.971966BUCHMANN, Frank(1152)142

00:51:070:50:55.331981SCHLEMMER, Tobias(1345)143

00:51:110:50:59.611965BENDER, Marie-Luise(1144)144

00:51:120:50:54.63Laufschule Erftstadt1990ASHCROFT, Jennifer Jane(1098)145

00:51:120:50:58.33FEUERWEHR ERFTSTADT1969STOCK, Olaf(1516)146

00:51:130:50:43.67GVG-Laufteam1961GÖRKE, Achim(1048)147

00:51:140:51:07.27GVG-Laufteam1982DÜSING, Christina(1040)148

00:51:210:51:08.82LG Donatus Erftstadt1974PLÜCK, Thomas(1326)149

00:51:230:51:18.93HV Erftstadt1995SCHOUREN, Rahel(1352)150

00:51:240:51:01.01Team Koch Läuft1983KOCH, Bernd(1257)151

00:51:240:51:23.23TuS Kreuzweingarten-Rheder1965DUMKE, Christina(1481)152

00:51:260:51:12.721975MOHLBERG, Markus(1301)153

00:51:330:51:28.27Flottmööd1987HANKE, Sascha(1207)154

00:51:360:51:12.711987SNELLA, Michal(1362)155

00:51:480:51:39.67TuS Kreuzweingarten-Rheder1983SAUER, Kerstin(1482)156

00:51:550:51:37.731961KOCH, Wolfgang(1259)157

00:51:590:51:50.68GVG-Laufteam1974WÖLM, Kerstin(1088)158

00:52:070:51:59.36VfB Erftstadt Multisport1959KAULEN-WINDGASSEN, Peter(1249)159

00:52:140:51:48.87GVG-Laufteam1957GÖBGEN, Rolf(1047)160

00:52:140:51:48.76GVG-Laufteam1961GAßMÜLLER, Dirk(1044)161

00:52:150:52:01.34FEUERWEHR ERFTSTADT1985SCHMELCHER, Bastian(1514)162

00:52:240:52:00.601968OEGGERLI, Raphael(1435)163

00:52:260:52:16.40SSK Kerpen1978SCHMIDT, Alexandra(1347)164

00:52:260:52:16.27SSK Kerpen1973VALTINKE , Frank(1381)165

00:52:280:52:18.991962LOBER, Hans-Ulrich(1281)166

00:52:340:52:24.26LG RWE Power1957LAMBERTZ, Hermann-Josef(1462)167

00:52:410:52:23.781997WITTSCHIER , Rachel(1400)168
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00:52:520:52:33.671976FRITZ-KAWCZYNSKI, Yvonne(1187)169

00:52:580:52:57.401973BEECK, Christopher(1024)170

00:53:090:53:02.27Team Crazyluenis Korschenbroich1988LÜNENDONK, Patrick(1284)171

00:53:120:52:57.041976HEINEN, Stephan(1212)172

00:53:270:53:06.33GVG-Laufteam1967SYMANZIK, Nicole(1079)173

00:53:320:53:21.26GVG-Laufteam1965DONAT, Michael(1038)174

00:53:360:53:31.00LG Donatus Erftstadt1974PREDIGER , Kristina(1329)175

00:53:410:53:35.53Rhein-Erft Akademie1954SPÖLGEN, Joachim(1116)176

00:54:040:53:41.58GVG-Laufteam1973BREUER, Andreas(1034)177

00:54:160:53:47.271966STRUCK, Alexander(1505)178

00:54:250:54:12.05FEUERWEHR ERFTSTADT1971SCHLÖSSER, Achim(1513)179

00:54:380:54:15.34GVG-Laufteam1967KURTH, Tom(1059)180

00:54:430:54:31.471962POHL, Dieter(1460)181

00:54:460:54:31.59FEUERWEHR ERFTSTADT1983SCHMIDT, Guido(1025)182

00:54:470:54:28.32Staffkölsch1972LANDMANN, Dirk(1507)183

00:54:480:54:34.48LG RWE Power1958JOHNEN, Manfred(1237)184

00:54:500:54:30.691980WEITZEL, Carolin(1391)185

00:54:510:54:34.531971MESSINGER, Daniel(1495)186

00:54:530:54:27.71TuS Kreuzweingarten-Rheder1961INGENILLEM, Bruno(1230)187

00:55:010:54:40.27GVG-Laufteam1953JÄGER, Walter(1054)188

00:55:020:54:49.22FEUERWEHR ERFTSTADT1981BAUER, Daniel(1019)189

00:55:100:54:45.17GVG-Laufteam1978FROITZHEIM, Oliver(1043)190

00:55:170:54:59.841990GREIM, Kevin(1203)191

00:55:310:55:12.59Patybombe1972KRAPP , Oliver(1262)192

00:55:310:55:12.33Gymnasium Lechenich1978KOLLOCH, Hanna(960)193

00:55:310:55:30.44GVG-Laufteam1964WERNY, Martina(1082)194

00:55:320:55:13.65LG Huskies1963HUPPERTZ, Horst(1226)195

00:55:380:55:10.671977TEGTMEIER, Laura(1372)196

00:55:440:55:13.731975FISCHER, Stefan(1184)197

00:55:440:55:30.64FEUERWEHR ERFTSTADT1990STANDIO, Jakub(1027)198

00:55:460:55:29.90Rhein-Erft Akademie1948ENGELS, Josef(1105)199

00:55:510:55:42.93Gymnasium Lechenich - Stufe Q22002KRAPP, Marco(957)200

00:55:530:55:27.01Kreissparkasse Köln1982KOTHE, Leif(1091)201

00:55:590:55:38.951964KEULL, Michael(1252)202

00:56:240:56:00.87GVG-Laufteam1975WÖLM, Carsten(1087)203

00:56:250:56:21.701989KORSTEN, Patrick(1261)204

00:56:280:56:13.49FEUERWEHR ERFTSTADT1982WEBER, Stefan(1030)205

00:56:300:56:26.361961BUCHHOLZ, Sabine(1151)206

00:56:360:56:20.53GVG-Laufteam1980PÖTZSCHKE-VOLKE, Andreas(1067)207

00:56:370:56:14.20LC Weilerswist1962BALLER, Angelika(1138)208

00:56:510:56:27.45SG Köln-Worringen1986NOWACK, Nadine(1319)209

00:56:580:56:35.031956SCHRÖDER, Peter(1353)210
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00:56:580:56:38.64GVG-Laufteam1972COMMER, Frank(1035)211

00:57:070:56:46.09Gymnasium Lechenich2005SCHREINER, Joel(1478)212

00:57:200:56:52.051996BENDER, Felix(1142)213

00:57:300:57:08.991986SCHMITZ, Laura(1348)214

00:57:400:57:28.531972GLIEDNER, Frank(1479)215

00:57:470:57:21.85GVG-Laufteam1982GLÄSER, Anke(1045)216

00:57:480:57:28.69LG Huskies1952MOGA, Bruno(1477)217

00:57:530:57:27.13Kreissparkasse Köln1970WALLSTAB, Frank(1097)218

00:58:050:57:41.371981JACOB, Michael(1231)219

00:58:230:58:06.28Rhein-Erft Akademie1977WEYAND, Anja(1119)220

00:58:270:57:56.20Team Erdinger Alkoholfrei1980SCHUMACHER, Sascha(1354)221

00:58:300:58:07.261971PAWLIZA-DEUCE, Katrin(1323)222

00:58:310:58:13.39LG Donatus Erftstadt1954KALUPKE, Sibylle(1241)223

00:59:030:58:50.52FEUERWEHR ERFTSTADT1981SCHWEIGER, Uwe(1515)224

00:59:040:58:44.85TuS Kreuzweingarten-Rheder1969FINK, Astrid(1180)225

00:59:080:58:45.771970SPÜRCK, Sandra(1363)226

00:59:260:59:09.43Fohlenelf1974GELLIßEN, Dr. Boris(1194)227

00:59:280:59:13.79FEUERWEHR ERFTSTADT1964BEUTH, Horst(1020)228

00:59:320:59:04.91Team Erdinger Alkoholfrei / LG RWE1981LÜBBEN, Michaela(1282)229

00:59:370:59:22.301988FAUST, Stefanie(1178)230

00:59:400:59:24.22GVG-Laufteam1985DEUSING, Angelina(1036)231

00:59:400:59:23.31GVG-Laufteam1980DEUSING, Thorsten(1037)232

00:59:420:59:37.02GVG-Laufteam1952HAJEK, Verena(1050)233

00:59:420:59:21.77GVG-Laufteam1965GRUNDKOWSKI, Conny(1049)234

00:59:420:59:21.73GVG-Laufteam1958HARTL, Siggi(1051)235

00:59:500:59:37.551958KREIß, Thomas(1464)236

00:59:530:59:43.041961WIEMAR, Dirk(1493)237

01:00:080:59:54.35Rhein-Erft Akademie1972MATHEISEN, Eva(1113)238

01:00:581:00:29.911992LEHMANN, Nick(1503)239

01:00:591:00:30.581986TURN, Waldemar(1504)240

01:01:001:00:33.851978LOGES, Sebastian(1461)241

01:01:261:01:14.97Brühler TV 18791992WIRTZ, Monika(1398)242

01:01:481:01:40.27Hoensbroek (NED)1958COENEN, John(1158)243

01:01:491:01:41.44Heerlen (NED)1958COENEN, René(1159)244

01:02:281:02:03.76GVG-Laufteam1979KLEIN, Bianca(1055)245

01:02:331:02:04.961960BENDER, Stefan(1145)246

01:02:411:02:24.621993GREIM, Anna(1202)247

01:02:551:02:38.97Rhein-Erft Akademie1955KRENZLIN, Wolfram(1111)248

01:02:591:02:37.70GVG-Laufteam1965SCHUBERT-WIERK, Sabine(1074)249

01:03:461:03:30.91Rhein-Erft Akademie1954STETTEN, Brigitte(1117)250

01:04:161:03:56.201957LÖBBERT, Eva-Marie(1280)251

01:04:261:04:05.01SC Kölsch Fründe1948MEYER, Wilfried(1295)252
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01:04:461:04:30.52Rhein-Erft Akademie1977STICH, Silke(1118)253

01:04:511:04:47.261998ZILLEKEN, Sebastian(1403)254

01:05:231:04:57.471967MÜLLER, Dieter(1308)255

01:05:251:04:55.05GVG-Laufteam1939STROHHÄCKER, Günter(1078)256

01:05:501:05:34.75Rhein-Erft Akademie1970CÖLN, Irmgard(1104)257

01:06:171:05:57.271974KUMMERT-GNEWUCH, Silvana(1269)258

01:06:181:05:56.091967PAPAPOSTOLOU, Ilias(1322)259

01:08:051:07:36.62GVG-Laufteam1954SCHÖNECK, Marianne(1073)260

01:09:471:09:24.731972GRAF, Linda(1201)261

01:10:221:09:56.03TuS Kreuzweingarten-Rheder1965FINK, Gerhard(1181)262

01:11:251:11:05.441967MORGEN, Patrick(1405)263

01:20:061:19:55.451977SANTORO-WICHMANN , Silvia(1340)264
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00:36:58Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2001VERNIKOV, SonjaWJ U201.(1383)1

00:37:00SG Wenden1976DÖRSCHEL, ChristlW401.(1165)2

00:37:20PETERS SPORTTEAM1992SCHMITZ, NoraW1.(1349)3

00:39:16Bunert - Der Kölner Laufladen1990JASCHKE, LisaW2.(1235)4

00:43:06LG Donatus Erftstadt1978KAUFHOLD, MichaelaW402.(1247)5

00:45:37HAZET1981VOß, Jeanne LiW351.(1389)6

00:46:001988BENDER, KatharinaW301.(1143)7

00:46:06VfB Erftstadt1986MIERECZKO, MartaW302.(1299)8

00:46:201972HAGEN, KatrinW451.(1489)9

00:47:00Josef-Schaeben-Schule Weilerswist1983SCHMAUL-KLAIBER, BeritW352.(1346)10

00:47:12LC Euskirchen1971SCHAFFERT-LOHMAR, SimoneW452.(1458)11

00:47:35Kreissparkasse Köln1975ABTS, AnneW403.(1089)12

00:49:101961MITTELSTEDT  , GudrunW551.(1300)13

00:49:46SG Zons1961FISCHER, SabineW552.(1475)14

00:49:49GVG-Laufteam1966FISCHER, IlonkaW501.(1042)15

00:50:03LG RWE Power1963WEBER-STEINHAUER, BirgitW553.(1487)16

00:50:49GVG-Laufteam1968DONAT, NicolW502.(1039)17

00:51:04Rhein-Erft Akademie1984KRENZLIN, SandraW353.(1110)18

00:51:111965BENDER, Marie-LuiseW503.(1144)19

00:51:12Laufschule Erftstadt1990ASHCROFT, Jennifer JaneW3.(1098)20

00:51:14GVG-Laufteam1982DÜSING, ChristinaW354.(1040)21

00:51:23HV Erftstadt1995SCHOUREN, RahelW4.(1352)22

00:51:24TuS Kreuzweingarten-Rheder1965DUMKE, ChristinaW504.(1481)23

00:51:48TuS Kreuzweingarten-Rheder1983SAUER, KerstinW355.(1482)24

00:51:59GVG-Laufteam1974WÖLM, KerstinW453.(1088)25

00:52:26SSK Kerpen1978SCHMIDT, AlexandraW404.(1347)26

00:52:411997WITTSCHIER , RachelW U231.(1400)27

00:52:521976FRITZ-KAWCZYNSKI, YvonneW405.(1187)28

00:53:27GVG-Laufteam1967SYMANZIK, NicoleW505.(1079)29

00:53:36LG Donatus Erftstadt1974PREDIGER , KristinaW454.(1329)30

00:54:501980WEITZEL, CarolinW356.(1391)31

00:55:31Gymnasium Lechenich1978KOLLOCH, HannaW406.(960)32

00:55:31GVG-Laufteam1964WERNY, MartinaW554.(1082)33

00:55:381977TEGTMEIER, LauraW407.(1372)34

00:56:301961BUCHHOLZ, SabineW555.(1151)35

00:56:37LC Weilerswist1962BALLER, AngelikaW556.(1138)36

00:56:51SG Köln-Worringen1986NOWACK, NadineW303.(1319)37

00:57:301986SCHMITZ, LauraW304.(1348)38

00:57:47GVG-Laufteam1982GLÄSER, AnkeW357.(1045)39

00:58:23Rhein-Erft Akademie1977WEYAND, AnjaW408.(1119)40

00:58:301971PAWLIZA-DEUCE, KatrinW455.(1323)41

00:58:31LG Donatus Erftstadt1954KALUPKE, SibylleW651.(1241)42

00:59:04TuS Kreuzweingarten-Rheder1969FINK, AstridW506.(1180)43
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00:59:081970SPÜRCK, SandraW456.(1363)44

00:59:32Team Erdinger Alkoholfrei / LG RWE 1981LÜBBEN, MichaelaW358.(1282)45

00:59:371988FAUST, StefanieW305.(1178)46

00:59:40GVG-Laufteam1985DEUSING, AngelinaW306.(1036)47

00:59:42GVG-Laufteam1952HAJEK, VerenaW652.(1050)48

00:59:42GVG-Laufteam1965GRUNDKOWSKI, ConnyW507.(1049)49

01:00:08Rhein-Erft Akademie1972MATHEISEN, EvaW457.(1113)50

01:01:26Brühler TV 18791992WIRTZ, MonikaW5.(1398)51

01:02:28GVG-Laufteam1979KLEIN, BiancaW409.(1055)52

01:02:411993GREIM, AnnaW6.(1202)53

01:02:59GVG-Laufteam1965SCHUBERT-WIERK, SabineW508.(1074)54

01:03:46Rhein-Erft Akademie1954STETTEN, BrigitteW653.(1117)55

01:04:161957LÖBBERT, Eva-MarieW601.(1280)56

01:04:46Rhein-Erft Akademie1977STICH, SilkeW4010.(1118)57

01:05:50Rhein-Erft Akademie1970CÖLN, IrmgardW458.(1104)58

01:06:171974KUMMERT-GNEWUCH, SilvanaW459.(1269)59

01:08:05GVG-Laufteam1954SCHÖNECK, MarianneW654.(1073)60

01:09:471972GRAF, LindaW4510.(1201)61

01:20:061977SANTORO-WICHMANN , SilviaW4011.(1340)62

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. September 2019, 13:05 Uhr



11. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 29. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KREISSPARKASSE-KÖLN-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:31:39TuS Köln rrh.1981MANSOURI, NoureddineM351.(1288)1

00:32:12Sahra1990CZAMZAMI, AbidM1.(1425)2

00:32:43LC Euskirchen1990ULMER, RalfM2.(1378)3

00:32:53Bunert - Der Kölner Laufladen1987DAHL, SimonM301.(1162)4

00:33:57LC Euskirchen1994KÜPPER, TimoM3.(1484)5

00:34:20VfB Erftstadt1979MIERECZKO, MaciekM401.(1296)6

00:34:33LT DSHS Köln1975EL MAKRINI, HakimM402.(1498)7

00:35:55LG RWE Power1985JOHNEN, KennyM302.(1236)8

00:36:20LT DSHS Köln1967VON KUK, CarstenM501.(1387)9

00:36:38LC Euskirchen1973SCHEIDTWEILER, RolfM451.(1343)10

00:36:48LC Euskirchen1985PIERZ, AndreasM303.(1325)11

00:37:25VfB Erftstadt Multisport1987NOUAILLE-DEGORCE , PaulM304.(1317)12

00:37:29LC Euskirchen1982UNGEFUG, AlexanderM352.(1379)13

00:37:461993KLINKHAMMER, FabianM4.(1255)14

00:38:19LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM502.(1351)15

00:38:442002FRITZSCHE, JanikMJ U181.(1188)16

00:38:52Köln Läuft!1983SEYBOLD, FelixM353.(1359)17

00:38:58GVG-Laufteam2001ANGRIK, JonasMJ U201.(1032)18

00:39:281986BRZEZINSKI, RafaelM305.(1150)19

00:39:28Ski-Keller Kaulard&Schroiff2002VERNIKOV, WiktorMJ U182.(1452)20

00:39:391987BLEIBER, GeorgM306.(1492)21

00:39:42VfB Erftstadt Multisport1968HOLZPORZ, MichaelM503.(1223)22

00:39:54Köln Läuft!1975ZWEGERS, SanderM403.(1463)23

00:40:011974HECKER, DirkM452.(1521)24

00:40:02Kreissparkasse Köln1983KÜGLER, ThorstenM354.(1474)25

00:40:09GVG-Laufteam1974HAUSER, MichaelM453.(1052)26

00:40:121990POLACZEK, DennisM5.(1327)27

00:40:16GVG-Laufteam1992SPÖLGEN, MarvinM6.(1076)28

00:40:19SCB Horrem1966EMMETT, IanM504.(1172)29

00:40:251978SCHELLER, FalkoM404.(1344)30

00:40:431969SCHÜRGERS, MartinM505.(1356)31

00:40:53LG Euskirchen1986MÜLLER, SebastianM307.(1483)32

00:41:05Brühler TV 18791983WIRTZ, ThomasM355.(1399)33

00:41:27GVG-Laufteam1965GMÄHLE, MaxM506.(1046)34

00:41:571972BRETSCHNEIDER, SvenM454.(1149)35

00:42:01GVG-Laufteam1996VERBOCKET, DanielM7.(1080)36

00:42:321982DIEFENBACH, TimoM356.(1164)37

00:42:36Dürener TV 18471979KLAIBER, ThomasM405.(1407)38

00:42:531971SCHENK, MichaelM455.(1437)39

00:43:00LG Donatus Erftstadt1972MÜLLER, OliverM456.(597)40

00:43:01GVG-Laufteam2003MANON MATEOS, AlonsoMJ U183.(1061)41

00:43:091989BOLWIN , JuliusM308.(1147)42

00:43:401989KAMINSKI, TimM309.(1242)43
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00:43:501991KEYL, PhilippM8.(1455)44

00:44:141969MANDT, MatthiasM507.(1286)45

00:44:17Rhein-Erft Akademie1987PELZ, ArneM3010.(1115)46

00:44:22GVG-Laufteam1968HOPPEN, RalphM508.(1053)47

00:44:25Brühler TV 18791965RÖHRIG, CarstenM509.(1501)48

00:44:36LG EIFEL-RUNNERS1976KERP, MichaelM406.(1251)49

00:44:58PSV Brühl Triathlon Team1974HANSONIS, GuidoM457.(1208)50

00:45:061990WAGNER, FrankM9.(1390)51

00:45:361969RIEVING, FrankM5010.(1500)52

00:45:361976HENTSCHEL , MarkM407.(1214)53

00:45:37Lauftreff Brühl1980FLOßBACH, OliverM357.(1185)54

00:45:411.FC Köln1985KÖPPE, StefanM3011.(1260)55

00:45:45Fohlenelf1974DAPPER, BerndM458.(1163)56

00:45:481958LENERZ, ArturM601.(1277)57

00:45:491977MEUTHEN, StephanM408.(1294)58

00:46:011963MÜLLER, GerritM551.(1310)59

00:46:04Stolberg1969FEHRENBACHER, ThomasM5011.(1179)60

00:46:04LLG Hunsrück1976BRAUSCH, MarcoM409.(1442)61

00:46:221974KOCHEMS, MarkusM459.(1409)62

00:46:22KC Bahnbrecher1987KEIL, MichaelM3012.(1250)63

00:46:231971UHLHAAS, HolgerM4510.(1377)64

00:46:27Gymnich regt sich1968KORDGES, GeorgM5012.(1490)65

00:46:35GVG-Laufteam1959WENZ, RalfM602.(1081)66

00:46:451958PÜSCHMANN, SteffenM603.(1430)67

00:46:50LSV Porz / Köln1958NIKELOWSKI, NorbertM604.(1315)68

00:46:51Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2004KLÜNTER, TimoMJ U161.(945)69

00:46:551972LEHMANN, StefanM4511.(1274)70

00:47:05Alleinunterhalter1950WINKLER, BennoM651.(1397)71

00:47:10LG RWE Power1965STEINHAUER, AchimM5013.(1488)72

00:47:111965ABENHARDT, HolgerM5014.(1434)73

00:47:14LC Euskirchen1969SYNDIKUS, SaschaM5015.(1368)74

00:47:181975LEHMANN, ThomasM4010.(1275)75

00:47:20TuS Kreuzweingarten-Rheder1959EULENBRUCH, LotharM605.(1480)76

00:47:30GVG-Laufteam1968SCHÖNE, SebastianM5016.(1071)77

00:47:31LT Finish Line 20101976HAFEMANN, RonM4011.(1205)78

00:47:321977WILMS, GregorM4012.(1496)79

00:47:41#Stefan_Erft_Frontrunner1972RUTH, StefanM4512.(1406)80

00:47:411976CUBER, FrankM4013.(1161)81

00:47:511959MENGELS, RolfM606.(1486)82

00:48:05Rhein-Erft Akademie2002FEDDERS, Marian LouisMJ U184.(1106)83

00:48:06Lauftreff Brühl1979WINKELNKEMPER, TimoM4014.(1396)84

00:48:101970BOLLIG, PeterM4513.(1420)85

00:48:131966JURCZYK, PeterM5017.(1239)86
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00:48:18PSV Brühl e.V1986TRIMBORN, MarkusM3013.(1509)87

00:48:191965KNIEBELER, RalfM5018.(1256)88

00:48:20Gymnasium Lechenich - Stufe Q12002TANDETZKI, CorneliusMJ U185.(955)89

00:48:221969ROMES, ChristophM5019.(1335)90

00:48:251978HÖHN, MichaelM4015.(1512)91

00:48:261969MAYER, DirkM5020.(1499)92

00:48:271976JUNGBLUTH, StephanM4016.(1238)93

00:48:38GVG-Laufteam1960ROSSO, MarioM552.(1068)94

00:48:401975PALMERSHEIM, GuidoM4017.(1426)95

00:48:511967KEYSER, JörgM5021.(1253)96

00:48:521973ERDMANN, SvenM4514.(1173)97

00:48:54FEUERWEHR ERFTSTADT1983HÜNSELER, DennisM358.(1022)98

00:48:59LG RWE Power1955TRIMBORN, JohannesM607.(1494)99

00:49:111967DÖRSTEL, MarkusM5022.(1476)100

00:49:211973TROMPETTER, DirkM4515.(1410)101

00:49:32Team Crazyluenis Korschenbroich1952LÜNENDONK, LotharM652.(1283)102

00:49:33GVG-Laufteam1967WIERK, AndreasM5023.(1086)103

00:49:39Rhein-Erft Akademie1969FEDDERS, ThomasM5024.(1107)104

00:49:571979GÖBEL, ChristophM4018.(1200)105

00:49:59GVG-Laufteam1972MATTEIS, RainerM4516.(1064)106

00:50:00GVG-Laufteam1962MARTENS, JörnM553.(1062)107

00:50:011977TITTEY, MarkusM4019.(1497)108

00:50:04Lustlauf Mein Verein1975HERMANNS, FrankM4020.(1217)109

00:50:05GVG-Laufteam1964SCHÖNECK, FrankM554.(1072)110

00:50:14LG Donatus Erftstadt1976SCHALLER, NormanM4021.(1342)111

00:50:191978THEWES, AlexanderM4022.(1457)112

00:50:221975ABBAS, SaschaM4023.(1136)113

00:50:38SV Germania Dürwiss1963PÜTZ, BurkhardM555.(1331)114

00:50:42VR-Bank Rhein-Erft eG1971HECKERMANN, ThomasM4517.(1209)115

00:50:43TUS Dom-Esch1954GUTH, WilfriedM653.(1204)116

00:50:46Dürener TV 18471957BALTUS, KurtM608.(1139)117

00:50:49Rainbow Children1965DR. SCHICK, WolfgangM5025.(1166)118

00:50:52LG RWE Power1966KATHER , TheophilM5026.(1246)119

00:50:55FEUERWEHR ERFTSTADT1969VOGT, AndreasM5027.(1518)120

00:50:56GVG-Laufteam1958WERNY, WilliamM609.(1085)121

00:50:58LG Donatus Erftstadt1963EKERT, OlafM556.(1170)122

00:51:02Rhein-Erft Akademie1968GEORGE, StephanM5028.(1108)123

00:51:051966BUCHMANN, FrankM5029.(1152)124

00:51:071981SCHLEMMER, TobiasM359.(1345)125

00:51:12FEUERWEHR ERFTSTADT1969STOCK, OlafM5030.(1516)126

00:51:13GVG-Laufteam1961GÖRKE, AchimM557.(1048)127

00:51:21LG Donatus Erftstadt1974PLÜCK, ThomasM4518.(1326)128

00:51:24Team Koch Läuft1983KOCH, BerndM3510.(1257)129
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00:51:261975MOHLBERG, MarkusM4024.(1301)130

00:51:33Flottmööd1987HANKE, SaschaM3014.(1207)131

00:51:361987SNELLA, MichalM3015.(1362)132

00:51:551961KOCH, WolfgangM558.(1259)133

00:52:07VfB Erftstadt Multisport1959KAULEN-WINDGASSEN, PeterM6010.(1249)134

00:52:14GVG-Laufteam1957GÖBGEN, RolfM6011.(1047)135

00:52:14GVG-Laufteam1961GAßMÜLLER, DirkM559.(1044)136

00:52:15FEUERWEHR ERFTSTADT1985SCHMELCHER, BastianM3016.(1514)137

00:52:241968OEGGERLI, RaphaelM5031.(1435)138

00:52:26SSK Kerpen1973VALTINKE , FrankM4519.(1381)139

00:52:281962LOBER, Hans-UlrichM5510.(1281)140

00:52:34LG RWE Power1957LAMBERTZ, Hermann-JosefM6012.(1462)141

00:52:581973BEECK, ChristopherM4520.(1024)142

00:53:09Team Crazyluenis Korschenbroich1988LÜNENDONK, PatrickM3017.(1284)143

00:53:121976HEINEN, StephanM4025.(1212)144

00:53:32GVG-Laufteam1965DONAT, MichaelM5032.(1038)145

00:53:41Rhein-Erft Akademie1954SPÖLGEN, JoachimM654.(1116)146

00:54:04GVG-Laufteam1973BREUER, AndreasM4521.(1034)147

00:54:161966STRUCK, AlexanderM5033.(1505)148

00:54:25FEUERWEHR ERFTSTADT1971SCHLÖSSER, AchimM4522.(1513)149

00:54:38GVG-Laufteam1967KURTH, TomM5034.(1059)150

00:54:431962POHL, DieterM5511.(1460)151

00:54:46FEUERWEHR ERFTSTADT1983SCHMIDT, GuidoM3511.(1025)152

00:54:47Staffkölsch1972LANDMANN, DirkM4523.(1507)153

00:54:48LG RWE Power1958JOHNEN, ManfredM6013.(1237)154

00:54:511971MESSINGER, DanielM4524.(1495)155

00:54:53TuS Kreuzweingarten-Rheder1961INGENILLEM, BrunoM5512.(1230)156

00:55:01GVG-Laufteam1953JÄGER, WalterM655.(1054)157

00:55:02FEUERWEHR ERFTSTADT1981BAUER, DanielM3512.(1019)158

00:55:10GVG-Laufteam1978FROITZHEIM, OliverM4026.(1043)159

00:55:171990GREIM, KevinM10.(1203)160

00:55:31Patybombe1972KRAPP , OliverM4525.(1262)161

00:55:32LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5513.(1226)162

00:55:441975FISCHER, StefanM4027.(1184)163

00:55:44FEUERWEHR ERFTSTADT1990STANDIO, JakubM11.(1027)164

00:55:46Rhein-Erft Akademie1948ENGELS, JosefM701.(1105)165

00:55:51Gymnasium Lechenich - Stufe Q22002KRAPP, MarcoMJ U186.(957)166

00:55:53Kreissparkasse Köln1982KOTHE, LeifM3513.(1091)167

00:55:591964KEULL, MichaelM5514.(1252)168

00:56:24GVG-Laufteam1975WÖLM, CarstenM4028.(1087)169

00:56:251989KORSTEN, PatrickM3018.(1261)170

00:56:28FEUERWEHR ERFTSTADT1982WEBER, StefanM3514.(1030)171

00:56:36GVG-Laufteam1980PÖTZSCHKE-VOLKE, AndreasM3515.(1067)172
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11. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 29. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KREISSPARKASSE-KÖLN-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:56:581956SCHRÖDER, PeterM6014.(1353)173

00:56:58GVG-Laufteam1972COMMER, FrankM4526.(1035)174

00:57:07Gymnasium Lechenich2005SCHREINER, JoelMJ U162.(1478)175

00:57:201996BENDER, FelixM12.(1142)176

00:57:401972GLIEDNER, FrankM4527.(1479)177

00:57:48LG Huskies1952MOGA, BrunoM656.(1477)178

00:57:53Kreissparkasse Köln1970WALLSTAB, FrankM4528.(1097)179

00:58:051981JACOB, MichaelM3516.(1231)180

00:58:27Team Erdinger Alkoholfrei1980SCHUMACHER, SaschaM3517.(1354)181

00:59:03FEUERWEHR ERFTSTADT1981SCHWEIGER, UweM3518.(1515)182

00:59:26Fohlenelf1974GELLIßEN, Dr. BorisM4529.(1194)183

00:59:28FEUERWEHR ERFTSTADT1964BEUTH, HorstM5515.(1020)184

00:59:40GVG-Laufteam1980DEUSING, ThorstenM3519.(1037)185

00:59:42GVG-Laufteam1958HARTL, SiggiM6015.(1051)186

00:59:501958KREIß, ThomasM6016.(1464)187

00:59:531961WIEMAR, DirkM5516.(1493)188

01:00:581992LEHMANN, NickM13.(1503)189

01:00:591986TURN, WaldemarM3019.(1504)190

01:01:001978LOGES, SebastianM4029.(1461)191

01:01:48Hoensbroek (NED)1958COENEN, JohnM6017.(1158)192

01:01:49Heerlen (NED)1958COENEN, RenéM6018.(1159)193

01:02:331960BENDER, StefanM5517.(1145)194

01:02:55Rhein-Erft Akademie1955KRENZLIN, WolframM6019.(1111)195

01:04:26SC Kölsch Fründe1948MEYER, WilfriedM702.(1295)196

01:04:511998ZILLEKEN, SebastianM U231.(1403)197

01:05:231967MÜLLER, DieterM5035.(1308)198

01:05:25GVG-Laufteam1939STROHHÄCKER, GünterM801.(1078)199

01:06:181967PAPAPOSTOLOU, IliasM5036.(1322)200

01:10:22TuS Kreuzweingarten-Rheder1965FINK, GerhardM5037.(1181)201

01:11:251967MORGEN, PatrickM5038.(1405)202
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11. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 29. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KREISSPARKASSE-KÖLN-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:32:12Sahra1990CZAMZAMI, Abidgesamt2.(1425)1

00:32:43LC Euskirchen1990ULMER, Ralfgesamt3.(1378)2

00:33:57LC Euskirchen1994KÜPPER, Timogesamt5.(1484)3

00:37:461993KLINKHAMMER, Fabiangesamt17.(1255)4

00:40:121990POLACZEK, Dennisgesamt31.(1327)5

00:40:16GVG-Laufteam1992SPÖLGEN, Marvingesamt32.(1076)6

00:42:01GVG-Laufteam1996VERBOCKET, Danielgesamt40.(1080)7

00:43:501991KEYL, Philippgesamt49.(1455)8

00:45:061990WAGNER, Frankgesamt56.(1390)9

00:55:171990GREIM, Kevingesamt191.(1203)10

00:55:44FEUERWEHR ERFTSTADT1990STANDIO, Jakubgesamt198.(1027)11

00:57:201996BENDER, Felixgesamt213.(1142)12

01:00:581992LEHMANN, Nickgesamt239.(1503)13

JUNIOREN U23
01:04:511998ZILLEKEN, Sebastiangesamt254.(1403)1

SENIOREN M30
00:32:53Bunert - Der Kölner Laufladen1987DAHL, Simongesamt4.(1162)1

00:35:55LG RWE Power1985JOHNEN, Kennygesamt8.(1236)2

00:36:48LC Euskirchen1985PIERZ, Andreasgesamt11.(1325)3

00:37:25VfB Erftstadt Multisport1987NOUAILLE-DEGORCE , Paulgesamt15.(1317)4

00:39:281986BRZEZINSKI, Rafaelgesamt23.(1150)5

00:39:391987BLEIBER, Georggesamt25.(1492)6

00:40:53LG Euskirchen1986MÜLLER, Sebastiangesamt36.(1483)7

00:43:091989BOLWIN , Juliusgesamt47.(1147)8

00:43:401989KAMINSKI, Timgesamt48.(1242)9

00:44:17Rhein-Erft Akademie1987PELZ, Arnegesamt51.(1115)10

00:45:411.FC Köln1985KÖPPE, Stefangesamt61.(1260)11

00:46:22KC Bahnbrecher1987KEIL, Michaelgesamt72.(1250)12

00:48:18PSV Brühl e.V1986TRIMBORN, Markusgesamt99.(1509)13

00:51:33Flottmööd1987HANKE, Saschagesamt154.(1207)14

00:51:361987SNELLA, Michalgesamt155.(1362)15

00:52:15FEUERWEHR ERFTSTADT1985SCHMELCHER, Bastiangesamt162.(1514)16

00:53:09Team Crazyluenis Korschenbroich1988LÜNENDONK, Patrickgesamt171.(1284)17

00:56:251989KORSTEN, Patrickgesamt204.(1261)18

01:00:591986TURN, Waldemargesamt240.(1504)19

SENIOREN M35
00:31:39TuS Köln rrh.1981MANSOURI, Noureddinegesamt1.(1288)1

00:37:29LC Euskirchen1982UNGEFUG, Alexandergesamt16.(1379)2

00:38:52Köln Läuft!1983SEYBOLD, Felixgesamt20.(1359)3

00:40:02Kreissparkasse Köln1983KÜGLER, Thorstengesamt29.(1474)4

00:41:05Brühler TV 18791983WIRTZ, Thomasgesamt37.(1399)5
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11. GVG-Citylauf Erftstadt
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▌KREISSPARKASSE-KÖLN-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:42:321982DIEFENBACH, Timogesamt41.(1164)6

00:45:37Lauftreff Brühl1980FLOßBACH, Olivergesamt59.(1185)7

00:48:54FEUERWEHR ERFTSTADT1983HÜNSELER, Dennisgesamt110.(1022)8

00:51:071981SCHLEMMER, Tobiasgesamt143.(1345)9

00:51:24Team Koch Läuft1983KOCH, Berndgesamt151.(1257)10

00:54:46FEUERWEHR ERFTSTADT1983SCHMIDT, Guidogesamt182.(1025)11

00:55:02FEUERWEHR ERFTSTADT1981BAUER, Danielgesamt189.(1019)12

00:55:53Kreissparkasse Köln1982KOTHE, Leifgesamt201.(1091)13

00:56:28FEUERWEHR ERFTSTADT1982WEBER, Stefangesamt205.(1030)14

00:56:36GVG-Laufteam1980PÖTZSCHKE-VOLKE, Andreasgesamt207.(1067)15

00:58:051981JACOB, Michaelgesamt219.(1231)16

00:58:27Team Erdinger Alkoholfrei1980SCHUMACHER, Saschagesamt221.(1354)17

00:59:03FEUERWEHR ERFTSTADT1981SCHWEIGER, Uwegesamt224.(1515)18

00:59:40GVG-Laufteam1980DEUSING, Thorstengesamt232.(1037)19

SENIOREN M40
00:34:20VfB Erftstadt1979MIERECZKO, Maciekgesamt6.(1296)1

00:34:33LT DSHS Köln1975EL MAKRINI, Hakimgesamt7.(1498)2

00:39:54Köln Läuft!1975ZWEGERS, Sandergesamt27.(1463)3

00:40:251978SCHELLER, Falkogesamt34.(1344)4

00:42:36Dürener TV 18471979KLAIBER, Thomasgesamt42.(1407)5

00:44:36LG EIFEL-RUNNERS1976KERP, Michaelgesamt54.(1251)6

00:45:361976HENTSCHEL , Markgesamt58.(1214)7

00:45:491977MEUTHEN, Stephangesamt64.(1294)8

00:46:04LLG Hunsrück1976BRAUSCH, Marcogesamt68.(1442)9

00:47:181975LEHMANN, Thomasgesamt86.(1275)10

00:47:31LT Finish Line 20101976HAFEMANN, Rongesamt89.(1205)11

00:47:321977WILMS, Gregorgesamt90.(1496)12

00:47:411976CUBER, Frankgesamt93.(1161)13

00:48:06Lauftreff Brühl1979WINKELNKEMPER, Timogesamt96.(1396)14

00:48:251978HÖHN, Michaelgesamt103.(1512)15

00:48:271976JUNGBLUTH, Stephangesamt105.(1238)16

00:48:401975PALMERSHEIM, Guidogesamt107.(1426)17

00:49:571979GÖBEL, Christophgesamt120.(1200)18

00:50:011977TITTEY, Markusgesamt123.(1497)19

00:50:04Lustlauf Mein Verein1975HERMANNS, Frankgesamt125.(1217)20

00:50:14LG Donatus Erftstadt1976SCHALLER, Normangesamt127.(1342)21

00:50:191978THEWES, Alexandergesamt128.(1457)22

00:50:221975ABBAS, Saschagesamt129.(1136)23

00:51:261975MOHLBERG, Markusgesamt153.(1301)24

00:53:121976HEINEN, Stephangesamt172.(1212)25

00:55:10GVG-Laufteam1978FROITZHEIM, Olivergesamt190.(1043)26

00:55:441975FISCHER, Stefangesamt197.(1184)27
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SENIOREN M40
00:56:24GVG-Laufteam1975WÖLM, Carstengesamt203.(1087)28

01:01:001978LOGES, Sebastiangesamt241.(1461)29

SENIOREN M45
00:36:38LC Euskirchen1973SCHEIDTWEILER, Rolfgesamt10.(1343)1

00:40:011974HECKER, Dirkgesamt28.(1521)2

00:40:09GVG-Laufteam1974HAUSER, Michaelgesamt30.(1052)3

00:41:571972BRETSCHNEIDER, Svengesamt39.(1149)4

00:42:531971SCHENK, Michaelgesamt43.(1437)5

00:43:00LG Donatus Erftstadt1972MÜLLER, Olivergesamt44.(597)6

00:44:58PSV Brühl Triathlon Team1974HANSONIS, Guidogesamt55.(1208)7

00:45:45Fohlenelf1974DAPPER, Berndgesamt62.(1163)8

00:46:221974KOCHEMS, Markusgesamt71.(1409)9

00:46:231971UHLHAAS, Holgergesamt73.(1377)10

00:46:551972LEHMANN, Stefangesamt79.(1274)11

00:47:41#Stefan_Erft_Frontrunner1972RUTH, Stefangesamt92.(1406)12

00:48:101970BOLLIG, Petergesamt97.(1420)13

00:48:521973ERDMANN, Svengesamt109.(1173)14

00:49:211973TROMPETTER, Dirkgesamt114.(1410)15

00:49:59GVG-Laufteam1972MATTEIS, Rainergesamt121.(1064)16

00:50:42VR-Bank Rhein-Erft eG1971HECKERMANN, Thomasgesamt131.(1209)17

00:51:21LG Donatus Erftstadt1974PLÜCK, Thomasgesamt149.(1326)18

00:52:26SSK Kerpen1973VALTINKE , Frankgesamt165.(1381)19

00:52:581973BEECK, Christophergesamt170.(1024)20

00:54:04GVG-Laufteam1973BREUER, Andreasgesamt177.(1034)21

00:54:25FEUERWEHR ERFTSTADT1971SCHLÖSSER, Achimgesamt179.(1513)22

00:54:47Staffkölsch1972LANDMANN, Dirkgesamt183.(1507)23

00:54:511971MESSINGER, Danielgesamt186.(1495)24

00:55:31Patybombe1972KRAPP , Olivergesamt192.(1262)25

00:56:58GVG-Laufteam1972COMMER, Frankgesamt211.(1035)26

00:57:401972GLIEDNER, Frankgesamt215.(1479)27

00:57:53Kreissparkasse Köln1970WALLSTAB, Frankgesamt218.(1097)28

00:59:26Fohlenelf1974GELLIßEN, Dr. Borisgesamt227.(1194)29

SENIOREN M50
00:36:20LT DSHS Köln1967VON KUK, Carstengesamt9.(1387)1

00:38:19LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomasgesamt18.(1351)2

00:39:42VfB Erftstadt Multisport1968HOLZPORZ, Michaelgesamt26.(1223)3

00:40:19SCB Horrem1966EMMETT, Iangesamt33.(1172)4

00:40:431969SCHÜRGERS, Martingesamt35.(1356)5

00:41:27GVG-Laufteam1965GMÄHLE, Maxgesamt38.(1046)6

00:44:141969MANDT, Matthiasgesamt50.(1286)7

00:44:22GVG-Laufteam1968HOPPEN, Ralphgesamt52.(1053)8
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SENIOREN M50
00:44:25Brühler TV 18791965RÖHRIG, Carstengesamt53.(1501)9

00:45:361969RIEVING, Frankgesamt57.(1500)10

00:46:04Stolberg1969FEHRENBACHER, Thomasgesamt67.(1179)11

00:46:27Gymnich regt sich1968KORDGES, Georggesamt74.(1490)12

00:47:10LG RWE Power1965STEINHAUER, Achimgesamt82.(1488)13

00:47:111965ABENHARDT, Holgergesamt83.(1434)14

00:47:14LC Euskirchen1969SYNDIKUS, Saschagesamt85.(1368)15

00:47:30GVG-Laufteam1968SCHÖNE, Sebastiangesamt88.(1071)16

00:48:131966JURCZYK, Petergesamt98.(1239)17

00:48:191965KNIEBELER, Ralfgesamt100.(1256)18

00:48:221969ROMES, Christophgesamt102.(1335)19

00:48:261969MAYER, Dirkgesamt104.(1499)20

00:48:511967KEYSER, Jörggesamt108.(1253)21

00:49:111967DÖRSTEL, Markusgesamt113.(1476)22

00:49:33GVG-Laufteam1967WIERK, Andreasgesamt116.(1086)23

00:49:39Rhein-Erft Akademie1969FEDDERS, Thomasgesamt117.(1107)24

00:50:49Rainbow Children1965DR. SCHICK, Wolfganggesamt135.(1166)25

00:50:52LG RWE Power1966KATHER , Theophilgesamt136.(1246)26

00:50:55FEUERWEHR ERFTSTADT1969VOGT, Andreasgesamt137.(1518)27

00:51:02Rhein-Erft Akademie1968GEORGE, Stephangesamt140.(1108)28

00:51:051966BUCHMANN, Frankgesamt142.(1152)29

00:51:12FEUERWEHR ERFTSTADT1969STOCK, Olafgesamt146.(1516)30

00:52:241968OEGGERLI, Raphaelgesamt163.(1435)31

00:53:32GVG-Laufteam1965DONAT, Michaelgesamt174.(1038)32

00:54:161966STRUCK, Alexandergesamt178.(1505)33

00:54:38GVG-Laufteam1967KURTH, Tomgesamt180.(1059)34

01:05:231967MÜLLER, Dietergesamt255.(1308)35

01:06:181967PAPAPOSTOLOU, Iliasgesamt259.(1322)36

01:10:22TuS Kreuzweingarten-Rheder1965FINK, Gerhardgesamt262.(1181)37

01:11:251967MORGEN, Patrickgesamt263.(1405)38

SENIOREN M55
00:46:011963MÜLLER, Gerritgesamt66.(1310)1

00:48:38GVG-Laufteam1960ROSSO, Mariogesamt106.(1068)2

00:50:00GVG-Laufteam1962MARTENS, Jörngesamt122.(1062)3

00:50:05GVG-Laufteam1964SCHÖNECK, Frankgesamt126.(1072)4

00:50:38SV Germania Dürwiss1963PÜTZ, Burkhardgesamt130.(1331)5

00:50:58LG Donatus Erftstadt1963EKERT, Olafgesamt139.(1170)6

00:51:13GVG-Laufteam1961GÖRKE, Achimgesamt147.(1048)7

00:51:551961KOCH, Wolfganggesamt157.(1259)8

00:52:14GVG-Laufteam1961GAßMÜLLER, Dirkgesamt161.(1044)9

00:52:281962LOBER, Hans-Ulrichgesamt166.(1281)10

00:54:431962POHL, Dietergesamt181.(1460)11
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SENIOREN M55
00:54:53TuS Kreuzweingarten-Rheder1961INGENILLEM, Brunogesamt187.(1230)12

00:55:32LG Huskies1963HUPPERTZ, Horstgesamt195.(1226)13

00:55:591964KEULL, Michaelgesamt202.(1252)14

00:59:28FEUERWEHR ERFTSTADT1964BEUTH, Horstgesamt228.(1020)15

00:59:531961WIEMAR, Dirkgesamt237.(1493)16

01:02:331960BENDER, Stefangesamt246.(1145)17

SENIOREN M60
00:45:481958LENERZ, Arturgesamt63.(1277)1

00:46:35GVG-Laufteam1959WENZ, Ralfgesamt75.(1081)2

00:46:451958PÜSCHMANN, Steffengesamt76.(1430)3

00:46:50LSV Porz / Köln1958NIKELOWSKI, Norbertgesamt77.(1315)4

00:47:20TuS Kreuzweingarten-Rheder1959EULENBRUCH, Lothargesamt87.(1480)5

00:47:511959MENGELS, Rolfgesamt94.(1486)6

00:48:59LG RWE Power1955TRIMBORN, Johannesgesamt111.(1494)7

00:50:46Dürener TV 18471957BALTUS, Kurtgesamt133.(1139)8

00:50:56GVG-Laufteam1958WERNY, Williamgesamt138.(1085)9

00:52:07VfB Erftstadt Multisport1959KAULEN-WINDGASSEN, Petergesamt159.(1249)10

00:52:14GVG-Laufteam1957GÖBGEN, Rolfgesamt160.(1047)11

00:52:34LG RWE Power1957LAMBERTZ, Hermann-Josefgesamt167.(1462)12

00:54:48LG RWE Power1958JOHNEN, Manfredgesamt184.(1237)13

00:56:581956SCHRÖDER, Petergesamt210.(1353)14

00:59:42GVG-Laufteam1958HARTL, Siggigesamt235.(1051)15

00:59:501958KREIß, Thomasgesamt236.(1464)16

01:01:48Hoensbroek (NED)1958COENEN, Johngesamt243.(1158)17

01:01:49Heerlen (NED)1958COENEN, Renégesamt244.(1159)18

01:02:55Rhein-Erft Akademie1955KRENZLIN, Wolframgesamt248.(1111)19

SENIOREN M65
00:47:05Alleinunterhalter1950WINKLER, Bennogesamt81.(1397)1

00:49:32Team Crazyluenis Korschenbroich1952LÜNENDONK, Lothargesamt115.(1283)2

00:50:43TUS Dom-Esch1954GUTH, Wilfriedgesamt132.(1204)3

00:53:41Rhein-Erft Akademie1954SPÖLGEN, Joachimgesamt176.(1116)4

00:55:01GVG-Laufteam1953JÄGER, Waltergesamt188.(1054)5

00:57:48LG Huskies1952MOGA, Brunogesamt217.(1477)6

SENIOREN M70
00:55:46Rhein-Erft Akademie1948ENGELS, Josefgesamt199.(1105)1

01:04:26SC Kölsch Fründe1948MEYER, Wilfriedgesamt252.(1295)2

SENIOREN M80
01:05:25GVG-Laufteam1939STROHHÄCKER, Güntergesamt256.(1078)1

MÄNNL. JUGEND U16
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MÄNNL. JUGEND U16
00:46:51Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2004KLÜNTER, Timogesamt78.(945)1

00:57:07Gymnasium Lechenich2005SCHREINER, Joelgesamt212.(1478)2

MÄNNL. JUGEND U18
00:38:442002FRITZSCHE, Janikgesamt19.(1188)1

00:39:28Ski-Keller Kaulard&Schroiff2002VERNIKOV, Wiktorgesamt24.(1452)2

00:43:01GVG-Laufteam2003MANON MATEOS, Alonsogesamt45.(1061)3

00:48:05Rhein-Erft Akademie2002FEDDERS, Marian Louisgesamt95.(1106)4

00:48:20Gymnasium Lechenich - Stufe Q12002TANDETZKI, Corneliusgesamt101.(955)5

00:55:51Gymnasium Lechenich - Stufe Q22002KRAPP, Marcogesamt200.(957)6

MÄNNL. JUGEND U20
00:38:58GVG-Laufteam2001ANGRIK, Jonasgesamt21.(1032)1

FRAUEN
00:37:20PETERS SPORTTEAM1992SCHMITZ, Noragesamt14.(1349)1

00:39:16Bunert - Der Kölner Laufladen1990JASCHKE, Lisagesamt22.(1235)2

00:51:12Laufschule Erftstadt1990ASHCROFT, Jennifer Janegesamt145.(1098)3

00:51:23HV Erftstadt1995SCHOUREN, Rahelgesamt150.(1352)4

01:01:26Brühler TV 18791992WIRTZ, Monikagesamt242.(1398)5

01:02:411993GREIM, Annagesamt247.(1202)6

JUNIORINNEN U23
00:52:411997WITTSCHIER , Rachelgesamt168.(1400)1

SENIORINNEN W30
00:46:001988BENDER, Katharinagesamt65.(1143)1

00:46:06VfB Erftstadt1986MIERECZKO, Martagesamt69.(1299)2

00:56:51SG Köln-Worringen1986NOWACK, Nadinegesamt209.(1319)3

00:57:301986SCHMITZ, Lauragesamt214.(1348)4

00:59:371988FAUST, Stefaniegesamt230.(1178)5

00:59:40GVG-Laufteam1985DEUSING, Angelinagesamt231.(1036)6

SENIORINNEN W35
00:45:37HAZET1981VOß, Jeanne Ligesamt60.(1389)1

00:47:00Josef-Schaeben-Schule Weilerswist1983SCHMAUL-KLAIBER, Beritgesamt80.(1346)2

00:51:04Rhein-Erft Akademie1984KRENZLIN, Sandragesamt141.(1110)3

00:51:14GVG-Laufteam1982DÜSING, Christinagesamt148.(1040)4

00:51:48TuS Kreuzweingarten-Rheder1983SAUER, Kerstingesamt156.(1482)5

00:54:501980WEITZEL, Carolingesamt185.(1391)6

00:57:47GVG-Laufteam1982GLÄSER, Ankegesamt216.(1045)7

00:59:32Team Erdinger Alkoholfrei / LG RWE 1981LÜBBEN, Michaelagesamt229.(1282)8

SENIORINNEN W40
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11. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 29. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KREISSPARKASSE-KÖLN-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
00:37:00SG Wenden1976DÖRSCHEL, Christlgesamt13.(1165)1

00:43:06LG Donatus Erftstadt1978KAUFHOLD, Michaelagesamt46.(1247)2

00:47:35Kreissparkasse Köln1975ABTS, Annegesamt91.(1089)3

00:52:26SSK Kerpen1978SCHMIDT, Alexandragesamt164.(1347)4

00:52:521976FRITZ-KAWCZYNSKI, Yvonnegesamt169.(1187)5

00:55:31Gymnasium Lechenich1978KOLLOCH, Hannagesamt193.(960)6

00:55:381977TEGTMEIER, Lauragesamt196.(1372)7

00:58:23Rhein-Erft Akademie1977WEYAND, Anjagesamt220.(1119)8

01:02:28GVG-Laufteam1979KLEIN, Biancagesamt245.(1055)9

01:04:46Rhein-Erft Akademie1977STICH, Silkegesamt253.(1118)10

01:20:061977SANTORO-WICHMANN , Silviagesamt264.(1340)11

SENIORINNEN W45
00:46:201972HAGEN, Katringesamt70.(1489)1

00:47:12LC Euskirchen1971SCHAFFERT-LOHMAR, Simonegesamt84.(1458)2

00:51:59GVG-Laufteam1974WÖLM, Kerstingesamt158.(1088)3

00:53:36LG Donatus Erftstadt1974PREDIGER , Kristinagesamt175.(1329)4

00:58:301971PAWLIZA-DEUCE, Katringesamt222.(1323)5

00:59:081970SPÜRCK, Sandragesamt226.(1363)6

01:00:08Rhein-Erft Akademie1972MATHEISEN, Evagesamt238.(1113)7

01:05:50Rhein-Erft Akademie1970CÖLN, Irmgardgesamt257.(1104)8

01:06:171974KUMMERT-GNEWUCH, Silvanagesamt258.(1269)9

01:09:471972GRAF, Lindagesamt261.(1201)10

SENIORINNEN W50
00:49:49GVG-Laufteam1966FISCHER, Ilonkagesamt119.(1042)1

00:50:49GVG-Laufteam1968DONAT, Nicolgesamt134.(1039)2

00:51:111965BENDER, Marie-Luisegesamt144.(1144)3

00:51:24TuS Kreuzweingarten-Rheder1965DUMKE, Christinagesamt152.(1481)4

00:53:27GVG-Laufteam1967SYMANZIK, Nicolegesamt173.(1079)5

00:59:04TuS Kreuzweingarten-Rheder1969FINK, Astridgesamt225.(1180)6

00:59:42GVG-Laufteam1965GRUNDKOWSKI, Connygesamt234.(1049)7

01:02:59GVG-Laufteam1965SCHUBERT-WIERK, Sabinegesamt249.(1074)8

SENIORINNEN W55
00:49:101961MITTELSTEDT  , Gudrungesamt112.(1300)1

00:49:46SG Zons1961FISCHER, Sabinegesamt118.(1475)2

00:50:03LG RWE Power1963WEBER-STEINHAUER, Birgitgesamt124.(1487)3

00:55:31GVG-Laufteam1964WERNY, Martinagesamt194.(1082)4

00:56:301961BUCHHOLZ, Sabinegesamt206.(1151)5

00:56:37LC Weilerswist1962BALLER, Angelikagesamt208.(1138)6

SENIORINNEN W60
01:04:161957LÖBBERT, Eva-Mariegesamt251.(1280)1
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KREISSPARKASSE-KÖLN-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W65
00:58:31LG Donatus Erftstadt1954KALUPKE, Sibyllegesamt223.(1241)1

00:59:42GVG-Laufteam1952HAJEK, Verenagesamt233.(1050)2

01:03:46Rhein-Erft Akademie1954STETTEN, Brigittegesamt250.(1117)3

01:08:05GVG-Laufteam1954SCHÖNECK, Mariannegesamt260.(1073)4

WEIBL. JUGEND U20
00:36:58Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2001VERNIKOV, Sonjagesamt12.(1383)1
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